SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÀO LÀM

VIỆC TẠI TTYT PHÚ BÌNH NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐXTVC Thái Nguyên, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc

tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ

ban hành nội quy và quy chế tuyển dụng công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1496/KH-SYT ngày 26/8/2025 của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên

về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-SYT ngày 27/8/2025 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Thái Nguyên về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm

việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025;

Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình

năm 2025 (sau đây gọi tắt là Hội đồng), thông báo công nhận kết quả xét tuyển

viên chức vào làm việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025 như sau:

1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức kỳ xét tuyển viên chức vào

làm việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025.

(có Phụ lục 1 kèm theo)

2. Công nhận danh sách thí sinh trúng tuyển viên chức kỳ xét tuyển viên

chức vào làm việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025.

(có Phụ lục 2 kèm theo)

3. Từ ngày 31/10/2025 đến hết ngày 31/11/2025 thí sinh trúng tuyển

hoàn thiện hồ sơ xét tuyển và nộp về Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên (qua phòng Tổ

chức - cán bộ) gồm:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

 - Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2

- Số lượng hồ sơ: 01 bộ, được đựng trong túi bằng bìa cứng có ghi danh

mục các giấy tờ nộp và số điện thoại cần liên hệ.

Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ dự

tuyển theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký

dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định sẽ bị hủy kết

quả xét tuyển.

Trên đây là Thông báo công nhận kết quả xét tuyển viên chức vào làm

việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh theo danh sách;

- Trang thông tin điện tử của SYT;

- Niêm yết tại trụ sở SYT;

- Lưu: VT, HĐXT.

Nadt.TB

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Trần Văn Tuyến

3

SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÀO LÀM

VIỆC TẠI TTYT PHÚ BÌNH NĂM 2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1

KẾT QUẢ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

VÀO LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM Y TẾ PHÚ BÌNH NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐXTVC ngày     tháng 10 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển viên chức

vào làm việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Trình

độ

Chuyên

nghành
Vị trí dự tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Kết quả

Kết quả Tổng

điểm

Điểm

Nam Nữ

Kiểm

tra, sát

hạch

Ưu

tiên

I BÁC SĨ (HẠNG III): 01 chỉ tiêu

1
Nguyễn Đức

Trình
10/3/1993  Đại

học

Bác sĩ Y

khoa
Bác sĩ (hạng III)  68 68

Trúng

tuyển

II ĐIỀU DƯỠNG HẠNG III: 01 chỉ tiêu

2 Lê Thị Thu  16/11/1999
Đại

học

Điều

dưỡng

Điều dưỡng

(hạng III)
 79 79

Trúng

tuyển

III ĐIỀU DƯỠNG HẠNG IV: 02 chỉ tiêu

3 Vũ Thị Luyến  18/02/2000
Cao

đẳng

Điều

dưỡng

Điều dưỡng

(hạng IV)
 91,5 91,5

Trúng

tuyển

4
Nguyễn

Quang Tuyến
20/11/1990

Cao

đẳng

Điều

dưỡng

Điều dưỡng

(hạng IV)
 82 82

Trúng

tuyển

5
Lương Thị

Lâm
 20/6/1989

Cao

đẳng

Điều

dưỡng

Điều dưỡng

(hạng IV)

Dân tộc

Dáy
67 62 05

Không

trúng

4

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Trình

độ

Chuyên

nghành
Vị trí dự tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Kết quả

Kết quả Tổng

điểm

Điểm

Nam Nữ

Kiểm

tra, sát

hạch

Ưu

tiên

tuyển

6 Trần Thị Lụa  12/11/1993
Cao

đẳng

Điều

dưỡng

Điều dưỡng

(hạng IV)
 53 53

Không

trúng

tuyển

IV Y SĨ HẠNG IV: 05 chỉ tiêu

7
Dương Thị

Thùy
 13/10/1991

Trung

cấp

Y sĩ đa

khoa
Y sĩ (hạng IV)  76,5 76,5

Trúng

tuyển

8
Dương Thị

Thu Hoàn
 05/5/1993

Trung

cấp

Y sĩ đa

khoa
Y sĩ (hạng IV)  73 73

Trúng

tuyển

9
Vũ Thạch

Việt
13/7/2005

Trung

cấp

Y sĩ đa

khoa
Y sĩ (hạng IV)  72 72

Trúng

tuyển

10
Nguyễn Thị

Xoan
 04/02/2005

Trung

cấp

Y sĩ đa

khoa
Y sĩ (hạng IV)  66 66

Trúng

tuyển

11
Nguyễn Thị

Mận
 06/02/1993

Trung

cấp

Y sĩ đa

khoa
Y sĩ (hạng IV)  65,5 65,5

Trúng

tuyển

12
Nông Văn

Hùng
05/3/1991  Trung

cấp

Y sĩ đa

khoa
Y sĩ (hạng IV)

Dân tộc

Tày
60,5 55,5 5

Không

trúng

tuyển

13
Phạm Thị

Quyên
 08/8/1990

Trung

cấp

Y sĩ đa

khoa
Y sĩ (hạng IV)  52,5 52,5

Không

trúng

tuyển

V DƯỢC SĨ (HẠNG III): 01 chỉ tiêu

14
Thân Văn

Toàn
13/7/1988

Đại

học
Dược

Dược sĩ (hạng

III)
 69,5 69,5

Trúng

tuyển

5

TT Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Trình

độ

Chuyên

nghành
Vị trí dự tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Kết quả

Kết quả Tổng

điểm

Điểm

Nam Nữ

Kiểm

tra, sát

hạch

Ưu

tiên

15
Hoàng Thảo

Huế
 28/9/1998

Đại

học
Dược

Dược sĩ (hạng

III)

Dân tộc

Mường
50,5 45,5 05

Không

trúng

tuyển

16
Đỗ Quỳnh

Hương
 24/05/2002

Đại

học
Dược

Dược sĩ (hạng

III)
  0

Không

trúng

tuyển

17
Đỗ Thái

Quỳnh
 14/01/1995

Đại

học
Dược

Dược sĩ (hạng

III)
  0

Không

trúng

tuyển

VI DƯỢC (HẠNG IV): 02 chỉ tiêu

18
Nguyễn Văn

Kính
19/12/2002  Cao

đẳng
Dược Dược (hạng IV)  86 86

Trúng

tuyển

19
Phạm Thị

Mến
 15/6/1990

Cao

đẳng
Dược Dược (hạng IV)  85 85

Trúng

tuyển

20
Lê Thị Thanh

Hà
 07/9/1997

Cao

đẳng
Dược Dược (hạng IV)  78,5 78,5

Không

trúng

tuyển

Danh sách này gồm 20 cá nhân./.

6

SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

HĐ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÀO LÀM

VIỆC TẠI TTYT PHÚ BÌNH NĂM 2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 2

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÀO LÀM VIỆC

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ PHÚ BÌNH NĂM 2025

 (Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐXTVC ngày     tháng 10 năm 2025 của Hội đồng xét tuyển viên chức

vào làm việc tại Trung tâm Y tế Phú Bình năm 2025)

TT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Trình độ Chuyên nghành Vị trí dự tuyển Ghi chú

Nam Nữ

1 Nguyễn Đức Trình 10/3/1993  Đại học Bác sĩ Y khoa Bác sĩ (hạng III)

2 Lê Thị Thu  16/11/1999 Đại học Điều dưỡng Điều dưỡng (hạng III)

3 Vũ Thị Luyến  18/02/2000 Cao đẳng Điều dưỡng Điều dưỡng (hạng IV)

4 Nguyễn Quang Tuyến 20/11/1990  Cao đẳng Điều dưỡng Điều dưỡng (hạng IV)

5 Dương Thị Thùy  13/10/1991 Trung cấp Y sĩ đa khoa Y sĩ (hạng IV)

6 Dương Thị Thu Hoàn  05/5/1993 Trung cấp Y sĩ đa khoa Y sĩ (hạng IV)

7 Vũ Thạch Việt 13/7/2005  Trung cấp Y sĩ đa khoa Y sĩ (hạng IV)

8 Nguyễn Thị Xoan  04/02/2005 Trung cấp Y sĩ đa khoa Y sĩ (hạng IV)

9 Nguyễn Thị Mận  06/02/1993 Trung cấp Y sĩ đa khoa Y sĩ (hạng IV)

10 Thân Văn Toàn 13/7/1988  Đại học Dược Dược sĩ (hạng III)

11 Nguyễn Văn Kính 19/12/2002  Cao đẳng Dược Dược (hạng IV)

12 Phạm Thị Mến  15/6/1990 Cao đẳng Dược Dược (hạng IV)

7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T13:30:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đỗ Cảnh Dương<duongdc.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!